acceperat de predicta domo in efcambium terre pertinentis ad ecclefiam de 

Munben • falva tenura predicti R. et heredum fuorum habenda fibi et 

heredibus fuis et tenenda de predicto Epifcopo et fuccefforibus fuis in 

perpetuum • Ita convenit inter eos amicabiliter de confifio et confenfu 

capituli • fcilicet quod predictus •R. quietam clamavit pro fe et heredibus 

fuis predicto Epifcopo et fuccef- foribus fuis in perpetuum totam terram 

predictam quam petebat dictus Epifcopus ex auftrali parte de Loffyn • et 

preterea totam terram de Kelleys per rectas divifas fuas et cum omnibus 

juftis pertinentijs fuis • Dictus vero Epifcopus pro hac quieta clamatione • 

de confilio et confenfu capituli fui • dedit et conceffit et per hanc fcripturam 

publicam confirmavit predicto •R. et heredibus fuis in perpetuum illam 

dimidiam dauach terre quam tenuit de eo Archebaldus de Inuerlocthyn in 

feodo de Spyny • cum omnibus juftis pertinenciis fuis et per eafdem divifas 

per quas dictus Archebaldus eam tenuit • fcilicet a proximo cundos ex 

orientali parte pontis quem conftruxit idem Archebaldus fupra Loflyn ex 

orientali parte de Sankathel ufque Cranfinleth • Tenendam et habendam 

fibi et heredibus fuis jure hereditario • Reddendo inde fingulis annis 

predicto Epifcopo et fuccefforibus fuis dimidiam marcam Sterlingorum 

legalium medietatera fcilicet ad pentecoften et aliam medietatem ad feftum 

Sancti Martini in hyeme • Et inveniendo fingulis annis tantum ter carucam 

fuam • et tantum ter herciam fuam • et ter carrum fuum • et femel in 

autumpno fex homines bene metentes • Et faciendo forinfecum fervitium 

domini Regis pertinens ad predictam dimidiam dauacam terre • Et 

fequendo molendinum dicti domini Epifcopi et fuccefforum fuorum • In 

premifforum autem teftimonium illi parti hujus fcripture in modum 

cyrographi confecte que remanet penes predictum Epifcopum et fucceffores 

fuos una cura figillo predicti Roberti appenfa funt figilla Abbatis de Kynlos 

et Priorum Vallis Sancti Andree et de Hurchard • alteri vero parti que 

remanet penes predictum Robertum una cum figillo predicti Epifcopi 

appofitum eft figillum capituli cura fubfcriptionibus canonicorum • 

Teftibus: … (not given). • 
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Since ROBERT OF FYNDOC had claimed these lands as being part of his lands (part of Manbeen) and the 

bishop had claimed them as part of his lands of Kellas, we must assume that the lands in question 

were somewhere ‘between’ Manbeen and Kellas. This would exactly describe the lands of Bogside.